Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____________2020 г. № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» следующие  изменения:
 в приложении 2 (Перечень сфер деятельности, муниципальных образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта, организации):
строку 4  изложить в следующей редакции:
«
	4
	Парки развлечений
	Деятельность разрешена исключительно за пределами зданий, строений, сооружений с обязательным использованием масок и соблюдением социальной дистанции
	Деятельность разрешена с обязательным использованием масок
	Деятельность разрешена с обязательным использованием масок

»;
строку 10 изложить в следующей редакции:
«
	10
	Детские развлекательные центры, детские игровые комнаты
	Деятельность  разрешена при условии единовременного
нахождения в помещениях не более одного человека на 4 кв. м. и не более
[bookmark: _GoBack]двенадцати человек в общем с обязательным использованием масок
	Деятельность разрешена
	Деятельность разрешена

».

2. Настоящее постановление вступает с даты его официального опубликования.

Губернатор Ленинградской области 				         А. Дрозденко